
ALSH CHAMPAGNE PICARDE
08/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées (régionales) Carotte

Edam Bio Edam Lait

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Lait nature Lait de vache Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pomme Pomme

Salade Tom Sawyer
Perles, Haricot rouge, Maïs, Surimi, Julienne
de légumes , Huile, Vinaigre de vin,
Moutarde, Sel fin, Oignon, Ketchup

Céleri, Crustacés, Gluten, Mollusques,
Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ALSH CHAMPAGNE PICARDE 
09/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Blanc de poulet forme aiguillette UE Blanc de poulet Gluten

Carré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Coulommiers Coulommiers Lait

Filet de hoki MSC Hoki Poissons

Jus de raisin Jus de fruit/légume

Nectarine Nectarine

Petits pois aux oignons Oignon, Petit pois, Sel fin, Farine de blé,
Bouillon de légumes, Huile, Eau Céleri, Gluten

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Taboulé (à la semoule Bio) Semoule de blé, Préparation taboulé , Tomate Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE 
10/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Frites Frites

Gouda à la coupe Gouda Lait

Gâteau tutti frutti du chef
Oeuf liquide entier, Huile, Sucre semoule,
Fromage blanc, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Salade de fruits

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Jambon blanc Jambon blanc

Jus d'orange Jus de fruit pressé



Plats Ingrédients Allergènes

Melon Melon

Omelette nature avec sauce Omelette Lait, Oeufs

Sauce champignons
Eau, Potage déshydraté, Échalote,
Champignon de Paris, Lait en poudre, Sel fin,
Farine de blé, Huile

Gluten, Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE 
11/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes de soja Boulette au soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Compote pomme Purée de fruits

Concombre Concombre

Lait nature Lait de vache Lait

Mimolette Mimolette Lait

Moelleux au chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs

Pêche Pêche

Riz de camargue IGP Riz de Camargue, Sel fin, Huile

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
12/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Banane Bio Banane

Carré abricot Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emmental Emmental Lait

Mélange de pommes de terre et épinards
Béchamel

Pomme de terre, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Lait en poudre, Eau, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons


